
 

1 по Решение 278 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 278 

  
      гр. Копривщица           28.07.2022 година 
 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

1. Упълномощава Бойка Рашкова Дюлгярова – Кмет на Община Копривщица да 

участва и представлява Общината в Общото събрание на акционерите на „МБАЛ-

Пирдоп“ АД, което ще се проведе на  03.08.2022 г. от 13:00 часа, а при липса на 

кворум на 17.08.2022 г.. 

 

2. Във връзка с предложения дневен ред в Покана до Общото събрание на 

акционерите, публикувана в Търговския регистър, да гласува както прецени, че е 

най-добре и правилно за интересите на акционера - Община Копривщица. 

 

3. При необходимост и при наличие на кворум, да прави предложения за 

допълване на дневния ред, както и ако прецени,че е в интерес на Общината, да 

прави нови предложения или такива за промяна на предварително обявените 

проекти за решение. 

4. Допуска за предварително изпълнение на основание чл.60, ал.1 от АПК. 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.06.2022 год., Протокол №47/28.07.2022 год. по точка първа от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /Ц.Галинова/                              /Л.Цеков/  


